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Söndag 31 oktober – Sista dag för inlämning av bilder till Fototävling 2021 
 

Bilderna ska vara tagna under 2021 och vara fotograferade i din egen trädgård. 

Du kan tävla i tre olika kategorier och du får skicka in max 1 bild per kategori: 

 

1. Bästa sommarbilden från min trädgård – Blommor, vatten, bärskörd, du 

bestämmer själv vad din bästa sommarbild har för motiv. 

2. Min goa sittplats i trädgården – En plats där man trivs och njuter i sin trädgård  

3. Konst i min trädgård – Egen konst eller inhandlad eller kanske skapad av naturen. 

Det kommer att koras tre vinnare i respektive kategori och vinnarna presenteras på årsmötet 2022.  

 

Vinster i tävlingen; Presentkort på 500 kr, 300 kr respektive 200 kr i varje kategori. 

Presentkortet gäller hos de trädgårdsföretag som ger oss medlemsrabatt, och vinnarna väljer själv i 

vilken butik man vill ta ut sitt presentkort. 

• Vilken typ av kamera du använder spelar ingen roll, även mobilkamera fungerar. 

• Det måste vara dina egna bilder och de ska vara i jpg-format. 

• Förekommer några personer på din bild måste du ha samtycke för att använda bilden. 

• Du måste vara medlem för att delta i tävlingen.  

 
Skicka in dina bidrag som bifogade dokument i mejl  

till Kerstin, kerstin@ulun.eu 

 

 

 

 
 

Onsdag 17 november kl. 19.00 – Upptäck och odla ormbunkar  
 
Ormbunkar tillhör en av de äldsta växtfamiljerna på jorden. Det är en växtgrupp som är 

användningsbar inom trädgårdsdesign tack vare sin variation och sina egenskaper. En växt som är  

på frammarsch. Anton Sundin är författare till boken ”Ormbunkar” som fått stor uppmärksamhet i 

press och media. Boken fick Gartner-sällskapets utmärkelse av Årets Trädgårdsbok 2020.  

Kvällens föreläsning berör ormbunkens fascinerande historia och vidare in i våra trädgårdar idag.  
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Hur skötselkrävande är ormbunkar och hur förökar man dem bäst? Föreläsningen innehåller även 

många designtips för hur ormbunkar kan användas i våra trädgårdar samt ger en introduktion till de 

många arter som är härdiga för odling i svenskt klimat. 

Anton Sundin arbetar som trädgårdsmästare i Skellefteå men också i egna firman Trädgårdsklok som 

frilansare inom trädgårdsområdet där han bland annat skriver om trädgård, föreläser samt leder kurser 

och workshops. Förutom boken ”Ormbunkar” (2019) är han medförfattare till Trädgårdsboken om 

Jord (2016) 

Anton var inbokad i vårprogrammet förra året då föreläsningen fick ställas in på grund av pandemin. 

Nu blir det en föreläsning på Zoom, direktsänd från Skellefteå.    

 

Anmälan: senast fredag 12 november till info@sjobotradgard.se 

De som anmält sig får en länk till föreläsningen ett par dagar innan föreläsningen äger rum. Har du 

inte fått din länk senast tisdag 16 november, hör av dig. Är du anmäld och får förhinder att delta 

måste du meddela detta på mejl. 

Antons hemsida: www.tradgardsklok.se 

 
 
Torsdag 2 december kl. 19.00 – Julinspiration 

Vi träffas för att få inspiration inför julens mysiga tid, med  

alla dess härliga blommor. Joakim som idag äger Zorina 

blomsterhandel kommer under kvällen visa oss lite olika  

tips på ”gör det själv inför julen” 

Färdiga julkreationer kommer finnas att titta på och njuta av, 

härliga buketter, ljusfat och annat som hör julen till, kommer 

att finnas att inspireras av. Givetvis kommer det finnas lite  

blommor och annat som hör julen till att köpa med er hem. 

Joakim har ett Mästarbrev som florist och har många år i branschen, en gedigen kunskap med 

kärlek för blommor och skapande. Ända sedan Joakim slutade skolan har han jobbat med blommor. 

Han var med och skapade blomdekorationer till Kronprinsessan Victorias bröllop. 

Plats: Aulan, Färsingaskolan, Sjöbo 

Bindande anmälan: senast 18 november till info@sjobotradgard.se  

Begränsat antal platser, då vi tycker det är viktigt att fortsätta hålla avstånd.  

Kostnad: 100 kr som betalas efter att din anmälan bekräftats.  

 

Tisdag 25 januari 2022 – Vatten och norska trädgårdar på zoom 

En föreläsning med blandat innehåll där vi får lyssna på Inger Ekrem, 

förbundsdirektör för Riksförbundet Svensk Trädgård.  

Vatten är en resurs som vi ofta tar för givet. Under året har RST 

uppmärksammat vatten i #tusendroppar som vi kunnat läsa om i tidningen 

Hemträdgården. Inger delar med sig av vattensmarta tips.  

Inger, som är född i Norge, berättar också om norska trädgårdar.  

Information om anmälan till denna zoomföreläsning kommer i mejl. 
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